



NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id>

Geographical Forum publication status

12 messages

Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com>

Wed, Aug 31, 2022 at 2:52 AM

To: "nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id" <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id>

Dear corresponding author,

Your paper called "*Morphometry and Topographic Wetness Index Analysis for Flood Inundation Mapping Using GIS in Mata Allo Watershed, South Sulawesi, Indonesia*" submitted to Forum Geografic has passed a peer-review by two anonymous referees.

Both reviewers have made a range of comments and suggestions for revisions, many of which seem to be rather major.

So that we can not accept the paper for publication in FG in its current form.

However, we recognise that it does have a potential and we would like to encourage you to revise and resubmit the paper, taking into account the reviewers comments seriously.

Detailed comments from our reviewers are provided in attachment.

If you decide for reworking and re-submission, then you should send us:

- 1) a revised version (with all tables and figures placed on where they should appear in the text).
- 2) a detailed (point-by-point) list of the reviewers' recommendations and the changes you have made in response to each recommendation or your reasoning not to follow a particular recommendation.

You can write your comments on reviewers' critics and suggestions directly into the text of reviews (e.g., in different colour or different typing).

Please make sure that all of the reviewers' comments and concerns are completely addressed. Revised papers are sent back to the original set of reviewers, and additional reviewers may be invited to review your revised paper.

Therefore, please be very thorough and careful in revising your manuscript.

You have 2 months (maximum) for your revisions.

Best regards,

PhD MITITELU-IONUŞ Oana

Executive Editor Forum Geografic
<http://forumgeografic.ro/>

2 attachments **Reviewer_1.pdf**
248K **Reviewer_2.pdf**
361K

NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id>
To: Oana Ionuș <oana_ionus@yahoo.com>

Wed, Aug 31, 2022 at 1:26 PM

Thank you for the information.

On Wed, Aug 31, 2022 at 2:52 AM Oana Ionuș <oana_ionus@yahoo.com> wrote:

Dear corresponding author,

Your paper called “*Morphometry and Topographic Wetness Index Analysis for Flood Inundation Mapping Using GIS in Mata Allo Watershed, South Sulawesi, Indonesia*” submitted to Forum Geografic has passed a peer-review by two anonymous referees.

Both reviewers have made a range of comments and suggestions for revisions, many of which seem to be rather major.

So that we can not accept the paper for publication in FG in its current form.

However, we recognise that it does have a potential and we would like to encourage you to revise and resubmit the paper, taking into account the reviewers comments seriously.

Detailed comments from our reviewers are provided in attachment.

If you decide for reworking and re-submission, then you should send us:

- 1) a revised version (with all tables and figures placed on where they should appear in the text).
- 2) a detailed (point-by-point) list of the reviewers' recommendations and the changes you have made in response to each recommendation or your reasoning not to follow a particular recommendation.

You can write your comments on reviewers'critics and suggestions directly into the text of reviews (e.g., in different colour or different typing).

Please make sure that all of the reviewers' comments and concerns are completely addressed. Revised papers are sent back to the original set of reviewers, and additional reviewers may be invited to review your revised paper.

Therefore, please be very thorough and careful in revising your manuscript.

You have 2 months (maximum) for your revisions.

Best regards,

PhD MITITELU-IONUȘ Oana

Executive Editor Forum Geografic
<http://forumgeografic.ro/>

--
Nurul Afdal Haris
Master Program of Remote Sensing
Gadjah Mada University

NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id>
To: ucasideng@unm.ac.id

Wed, Aug 31, 2022 at 1:38 PM

----- Forwarded message -----

From: **Oana Ionus** <oana_ionus@yahoo.com>
Date: Wed, Aug 31, 2022 at 2:52 AM
Subject: Geographical Forum publication status
To: nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id>

Dear corresponding author,

Your paper called "*Morphometry and Topographic Wetness Index Analysis for Flood Inundation Mapping Using GIS in Mata Allo Watershed, South Sulawesi, Indonesia*" submitted to Forum Geografic has passed a peer-review by two anonymous referees.

Both reviewers have made a range of comments and suggestions for revisions, many of which seem to be rather major.

So that we can not accept the paper for publication in FG in its current form.

However, we recognise that it does have a potential and we would like to encourage you to revise and resubmit the paper, taking into account the reviewers comments seriously.

Detailed comments from our reviewers are provided in attachment.

If you decide for reworking and re-submission, then you should send us:

- 1) a revised version (with all tables and figures placed on where they should appear in the text).
- 2) a detailed (point-by-point) list of the reviewers' recommendations and the changes you have made in response to each recommendation or your reasoning not to follow a particular recommendation.

You can write your comments on reviewers' critics and suggestions directly into the text of reviews (e.g., in different colour or different typing).

Please make sure that all of the reviewers' comments and concerns are completely addressed. Revised papers are sent back to the original set of reviewers, and additional reviewers may be invited to review your revised paper.

Therefore, please be very thorough and careful in revising your manuscript.

You have 2 months (maximum) for your revisions.

Best regards,

PhD MITITELU-IONUŞ Oana

Executive Editor Forum Geografic
<http://forumgeografic.ro/>

--

Nurul Afdal Haris
Master Program of Remote Sensing
Gadjah Mada University

2 attachments

 **Reviewer_1.pdf**
248K

 **Reviewer_2.pdf**
361K

NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id>
To: Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com>

Thu, Oct 13, 2022 at 12:26 PM

Dear Editor of Forum Geografic

I hereby attach the revised results from Reviewers 1 and 2, for the revision results I tuck in the comments feature to explain the revision results.

Thank You.

On Wed, Aug 31, 2022 at 2:52 AM Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com> wrote:

Dear corresponding author,

Your paper called "*Morphometry and Topographic Wetness Index Analysis for Flood Inundation Mapping Using GIS in Mata Allo Watershed, South Sulawesi, Indonesia*" submitted to Forum Geografic has passed a peer-review by two anonymous referees.

Both reviewers have made a range of comments and suggestions for revisions, many of which seem to be rather major.

So that we can not accept the paper for publication in FG in its current form.

However, we recognise that it does have a potential and we would like to encourage you to revise and resubmit the paper, taking into account the reviewers comments seriously.

Detailed comments from our reviewers are provided in attachment.

If you decide for reworking and re-submission, then you should send us:

1) a revised version (with all tables and figures placed on where they should appear in the text).

2) a detailed (point-by-point) list of the reviewers' recommendations and the changes you have made in response to each recommendation or your reasoning not to follow a particular recommendation.

You can write your comments on reviewers' critics and suggestions directly into the text of reviews (e.g., in different colour or different typing).

Please make sure that all of the reviewers' comments and concerns are completely addressed. Revised papers are sent back to the original set of reviewers, and additional reviewers may be invited to review your revised paper.

Therefore, please be very thorough and careful in revising your manuscript.

You have 2 months (maximum) for your revisions.

Best regards,

PhD MITITELU-IONUŞ Oana

Executive Editor Forum Geografic
<http://forumgeografic.ro/>

--

Nurul Afdal Haris
Master Program of Remote Sensing
Gadjah Mada University



Manuscript - Forum Geografic - Revision.docx

1009K

NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id>
To: Liliana Popescu <popescu.liliana.ucv@gmail.com>

Thu, Oct 13, 2022 at 12:27 PM

----- Forwarded message -----

From: **NURUL AFDAL HARIS** <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id>
Date: Thu, Oct 13, 2022 at 12:26 PM
Subject: Re: Geographical Forum publication status
To: Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com>

Dear Editor of Forum Geografic

I hereby attach the revised results from Reviewers 1 and 2, for the revision results I tuck in the comments feature to explain the revision results.

Thank You.

On Wed, Aug 31, 2022 at 2:52 AM Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com> wrote:

Dear corresponding author,

Your paper called "*Morphometry and Topographic Wetness Index Analysis for Flood Inundation Mapping Using GIS in Mata Allo Watershed, South Sulawesi, Indonesia*" submitted to Forum Geografic has passed

a peer-review by two anonymous referees.

Both reviewers have made a range of comments and suggestions for revisions, many of which seem to be rather major.

So that we can not accept the paper for publication in FG in its current form.

However, we recognise that it does have a potential and we would like to encourage you to revise and resubmit the paper, taking into account the reviewers comments seriously.

Detailed comments from our reviewers are provided in attachment.

If you decide for reworking and re-submission, then you should send us:

- 1) a revised version (with all tables and figures placed on where they should appear in the text).
- 2) a detailed (point-by-point) list of the reviewers' recommendations and the changes you have made in response to each recommendation or your reasoning not to follow a particular recommendation.

You can write your comments on reviewers' critics and suggestions directly into the text of reviews (e.g., in different colour or different typing).

Please make sure that all of the reviewers' comments and concerns are completely addressed. Revised papers are sent back to the original set of reviewers, and additional reviewers may be invited to review your revised paper.

Therefore, please be very thorough and careful in revising your manuscript.

You have 2 months (maximum) for your revisions.

Best regards,

PhD MITITELU-IONUŞ Oana

Executive Editor Forum Geografic
<http://forumgeografic.ro/>

--
Nurul Afdal Haris
Master Program of Remote Sensing
Gadjah Mada University

--
Nurul Afdal Haris
Master Program of Remote Sensing
Gadjah Mada University

 **Manuscript - Forum Geografic - Revision.docx**
1009K

Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com>

Fri, Oct 14, 2022 at 11:08 PM

To: NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id>

Dear corresponding author,

Thank you for the promptness and the changes made in the manuscript. After consulting with the two reviewers, I would like to inform you that the article has been accepted for publication in *Forum Geografic*, number 2 of 2022, which will appear in December.

Should you have any questions, please do not hesitate to contact us.

Best wishes,
PhD MITITELU-IONUŞ Oana

Executive Editor Forum Geografic
<http://forumgeografic.ro/>

Pe joi, 13 octombrie 2022, 07:27:07 EEST, NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id> a scris:

Dear Editor of Forum Geografic

I hereby attach the revised results from Reviewers 1 and 2, for the revision results I tuck in the comments feature to explain the revision results.

Thank You.

On Wed, Aug 31, 2022 at 2:52 AM Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com> wrote:

Dear corresponding author,

Your paper called "*Morphometry and Topographic Wetness Index Analysis for Flood Inundation Mapping Using GIS in Mata Allo Watershed, South Sulawesi, Indonesia*" submitted to Forum Geografic has passed a peer-review by two anonymous referees.

Both reviewers have made a range of comments and suggestions for revisions, many of which seem to be rather major.

So that we can not accept the paper for publication in FG in its current form.

However, we recognise that it does have a potential and we would like to encourage you to revise and resubmit the paper, taking into account the reviewers comments seriously.

Detailed comments from our reviewers are provided in attachment.

If you decide for reworking and re-submission, then you should send us:

- 1) a revised version (with all tables and figures placed on where they should appear in the text).
- 2) a detailed (point-by-point) list of the reviewers' recommendations and the changes you have made in response to each recommendation or your reasoning not to follow a particular recommendation.

You can write your comments on reviewers' critics and suggestions directly into the text of reviews (e.g., in different colour or different typing).

Please make sure that all of the reviewers' comments and concerns are completely addressed. Revised papers are sent back to the original set of reviewers, and additional reviewers may be invited to review your revised paper.

Therefore, please be very thorough and careful in revising your manuscript.

You have 2 months (maximum) for your revisions.

Best regards,

PhD MITITELU-IONUŞ Oana

Executive Editor Forum Geografic
<http://forumgeografic.ro/>

--

Nurul Afdal Haris
Master Program of Remote Sensing
Gadjah Mada University

Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com>
To: NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id>

Fri, Oct 14, 2022 at 11:31 PM

Dear Nurul Afdal Haris,

I write you again with a request. Please send us the full name of the first author, this information is necessary in the publication process.

UCA¹

¹State University of Makassar, Faculty of Mathematics and Natural Science, Geography Department

Best wishes,

PhD MITITELU-IONUŞ Oana

Executive Editor Forum Geografic

<http://forumgeografic.ro/>

Pe vineri, 14 octombrie 2022, 18:08:48 EEST, Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com> a scris:

Dear corresponding author,

Thank you for the promptness and the changes made in the manuscript. After consulting with the two reviewers, I would like to inform you that the article has been accepted for publication in *Forum Geografic*, number 2 of 2022, which will appear in December.

Should you have any questions, please do not hesitate to contact us.

Best wishes,
PhD MITITELU-IONUŞ Oana

Executive Editor Forum Geografic
<http://forumgeografic.ro/>

Pe joi, 13 octombrie 2022, 07:27:07 EEST, NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id> a scris:

Dear Editor of Forum Geografic

I hereby attach the revised results from Reviewers 1 and 2, for the revision results I tuck in the comments feature to explain the revision results.

Thank You.

On Wed, Aug 31, 2022 at 2:52 AM Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com> wrote:

Dear corresponding author,

Your paper called “*Morphometry and Topographic Wetness Index Analysis for Flood Inundation Mapping Using GIS in Mata Allo Watershed, South Sulawesi, Indonesia*” submitted to Forum Geografic has passed a peer-review by two anonymous referees.

Both reviewers have made a range of comments and suggestions for revisions, many of which seem to be rather major.

So that we can not accept the paper for publication in FG in its current form.

However, we recognise that it does have a potential and we would like to encourage you to revise and resubmit the paper, taking into account the reviewers comments seriously.

Detailed comments from our reviewers are provided in attachment.

If you decide for reworking and re-submission, then you should send us:

- 1) a revised version (with all tables and figures placed on where they should appear in the text).
- 2) a detailed (point-by-point) list of the reviewers' recommendations and the changes you have made in response to each recommendation or your reasoning not to follow a particular recommendation.

You can write your comments on reviewers' critics and suggestions directly into the text of reviews (e.g., in different colour or different typing).

Please make sure that all of the reviewers' comments and concerns are completely addressed. Revised papers are sent back to the original set of reviewers, and additional reviewers may be invited to review your revised paper.

Therefore, please be very thorough and careful in revising your manuscript.

You have 2 months (maximum) for your revisions.

Best regards,

PhD MITITELU-IONUŞ Oana

Executive Editor Forum Geografic
<http://forumgeografic.ro/>

--

Nurul Afdal Haris
Master Program of Remote Sensing
Gadjah Mada University

NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id>
To: Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com>

Sat, Oct 15, 2022 at 3:19 PM

Regards.

it is already the full name of the first author (UCA) according to the identity card.

Thanks.

Pada tanggal Jum, 14 Okt 2022 23.31, Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com> menulis:

Dear Nurul Afdal Haris,

I write you again with a request. Please send us the full name of the first author, this information is necessary in the publication process.

UCA¹

¹State University of Makassar, Faculty of Mathematics and Natural Science, Geography Department

Best wishes,

PhD MITITELU-IONUŞ Oana

Executive Editor Forum Geografic

<http://forumgeografic.ro/>

Pe vineri, 14 octombrie 2022, 18:08:48 EEST, Oana Ionuș <oana_ionus@yahoo.com> a scris:

Dear corresponding author,

Thank you for the promptness and the changes made in the manuscript. After consulting with the two reviewers, I would like to inform you that the article has been accepted for publication in *Forum Geografic*, number 2 of 2022, which will appear in December.

Should you have any questions, please do not hesitate to contact us.

Best wishes,
PhD MITITELU-IONUȘ Oana

Executive Editor Forum Geografic
<http://forumgeografic.ro/>

Pe joi, 13 octombrie 2022, 07:27:07 EEST, NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id> a scris:

Dear Editor of Forum Geografic

I hereby attach the revised results from Reviewers 1 and 2, for the revision results I tuck in the comments feature to explain the revision results.

Thank You.

On Wed, Aug 31, 2022 at 2:52 AM Oana Ionuș <oana_ionus@yahoo.com> wrote:

Dear corresponding author,

Your paper called “*Morphometry and Topographic Wetness Index Analysis for Flood Inundation Mapping Using GIS in Mata Allo Watershed, South Sulawesi, Indonesia*” submitted to Forum Geografic has passed a peer-review by two anonymous referees.

Both reviewers have made a range of comments and suggestions for revisions, many of which seem to be rather major.

So that we can not accept the paper for publication in FG in its current form.

However, we recognise that it does have a potential and we would like to encourage you to revise and resubmit the paper, taking into account the reviewers comments seriously.

Detailed comments from our reviewers are provided in attachment.

If you decide for reworking and re-submission, then you should send us:

- 1) a revised version (with all tables and figures placed on where they should appear in the text).
- 2) a detailed (point-by-point) list of the reviewers' recommendations and the changes you have made in response to each recommendation or your reasoning not to follow a particular recommendation.

You can write your comments on reviewers' critics and suggestions directly into the text of reviews (e.g., in different colour or different typing).

Please make sure that all of the reviewers' comments and concerns are completely addressed. Revised papers are sent back to the original set of reviewers, and additional reviewers may be invited to review your revised paper.

Therefore, please be very thorough and careful in revising your manuscript.

You have 2 months (maximum) for your revisions.

Best regards,

PhD MITITELU-IONUŞ Oana

Executive Editor Forum Geografic
<http://forumgeografic.ro/>

--

Nurul Afdal Haris
Master Program of Remote Sensing
Gadjah Mada University

NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id>
To: Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com>

Sat, Oct 15, 2022 at 3:21 PM

Thanks for the information. We glad to hear that. Hopefully on another occasion we can write here again.

Pada tanggal Jum, 14 Okt 2022 23.08, Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com> menulis:

Dear corresponding author,

Thank you for the promptness and the changes made in the manuscript. After consulting with the two reviewers, I would like to inform you that the article has been accepted for publication in *Forum Geografic*, number 2 of 2022, which will appear in December.

Should you have any questions, please do not hesitate to contact us.

Best wishes,
PhD MITITELU-IONUŞ Oana

Executive Editor Forum Geografic
<http://forumgeografic.ro/>

Pe joi, 13 octombrie 2022, 07:27:07 EEST, NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id> a scris:

Dear Editor of Forum Geografic

I hereby attach the revised results from Reviewers 1 and 2, for the revision results I tuck in the comments feature to explain the revision results.

Thank You.

On Wed, Aug 31, 2022 at 2:52 AM Oana Ionuș <oana_ionus@yahoo.com> wrote:

Dear corresponding author,

Your paper called "*Morphometry and Topographic Wetness Index Analysis for Flood Inundation Mapping Using GIS in Mata Allo Watershed, South Sulawesi, Indonesia*" submitted to Forum Geografic has passed a peer-review by two anonymous referees.

Both reviewers have made a range of comments and suggestions for revisions, many of which seem to be rather major.

So that we can not accept the paper for publication in FG in its current form.

However, we recognise that it does have a potential and we would like to encourage you to revise and resubmit the paper, taking into account the reviewers comments seriously.

Detailed comments from our reviewers are provided in attachment.

If you decide for reworking and re-submission, then you should send us:

- 1) a revised version (with all tables and figures placed on where they should appear in the text).
- 2) a detailed (point-by-point) list of the reviewers' recommendations and the changes you have made in response to each recommendation or your reasoning not to follow a particular recommendation.

You can write your comments on reviewers' critics and suggestions directly into the text of reviews (e.g., in different colour or different typing).

Please make sure that all of the reviewers' comments and concerns are completely addressed. Revised papers are sent back to the original set of reviewers, and additional reviewers may be invited to review your revised paper.

Therefore, please be very thorough and careful in revising your manuscript.

You have 2 months (maximum) for your revisions.

Best regards,

PhD MITITELU-IONUȘ Oana

Executive Editor Forum Geografic

<http://forumgeografic.ro/>

--

Nurul Afdal Haris
Master Program of Remote Sensing
Gadjah Mada University

NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id>
To: ucasideng@unm.ac.id

Sat, Oct 15, 2022 at 3:22 PM

Alhamdulillah Bapak

----- Forwarded message -----

Dari: **Oana Ionuș** <oana_ionus@yahoo.com>
Date: Jum, 14 Okt 2022 23.08
Subject: Re: Geographical Forum publication status
To: NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id>

Dear corresponding author,

Thank you for the promptness and the changes made in the manuscript. After consulting with the two reviewers, I would like to inform you that the article has been accepted for publication in *Forum Geografic*, number 2 of 2022, which will appear in December.

Should you have any questions, please do not hesitate to contact us.

Best wishes,
PhD MITITELU-IONUȘ Oana

Executive Editor Forum Geografic
<http://forumgeografic.ro/>

Pe joi, 13 octombrie 2022, 07:27:07 EEST, NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id> a scris:

Dear Editor of Forum Geografic

I hereby attach the revised results from Reviewers 1 and 2, for the revision results I tuck in the comments feature to explain the revision results.

Thank You.

On Wed, Aug 31, 2022 at 2:52 AM Oana Ionuș <oana_ionus@yahoo.com> wrote:

Dear corresponding author,

Your paper called “*Morphometry and Topographic Wetness Index Analysis for Flood Inundation Mapping Using GIS in Mata Allo Watershed, South Sulawesi, Indonesia*” submitted to Forum Geografic has passed a peer-review by two anonymous referees.

Both reviewers have made a range of comments and suggestions for revisions, many of which seem to be rather major.

So that we can not accept the paper for publication in FG in its current form.

However, we recognise that it does have a potential and we would like to encourage you to revise and resubmit the paper, taking into account the reviewers comments seriously.

Detailed comments from our reviewers are provided in attachment.

If you decide for reworking and re-submission, then you should send us:

1) a revised version (with all tables and figures placed on where they should appear in the text).

2) a detailed (point-by-point) list of the reviewers' recommendations and the changes you have made in response to each recommendation or your reasoning not to follow a particular recommendation.

You can write your comments on reviewers' critics and suggestions directly into the text of reviews (e.g., in different colour or different typing).

Please make sure that all of the reviewers' comments and concerns are completely addressed. Revised papers are sent back to the original set of reviewers, and additional reviewers may be invited to review your revised paper.

Therefore, please be very thorough and careful in revising your manuscript.

You have 2 months (maximum) for your revisions.

Best regards,

PhD MITITELU-IONUŞ Oana

Executive Editor Forum Geografic
<http://forumgeografic.ro/>

--

Nurul Afdal Haris
Master Program of Remote Sensing
Gadjah Mada University

NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id>
To: Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com>

Sat, Oct 15, 2022 at 5:24 PM

Regards.

For the first authors.
UCA, S.Si., M.P., Ph.D.

That person dont have the "last" name.

Thanks.

Pada tanggal Jum, 14 Okt 2022 23.31, Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com> menulis:

Dear Nurul Afdal Haris,

I write you again with a request. Please send us the full name of the first author, this information is necessary in the publication process.

UCA¹

¹State University of Makassar, Faculty of Mathematics and Natural Science, Geography Department

Best wishes,

PhD MITITELU-IONUŞ Oana

Executive Editor Forum Geografic

<http://forumgeografic.ro/>

Pe vineri, 14 octombrie 2022, 18:08:48 EEST, Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com> a scris:

Dear corresponding author,

Thank you for the promptness and the changes made in the manuscript. After consulting with the two reviewers, I would like to inform you that the article has been accepted for publication in *Forum Geografic*, number 2 of 2022, which will appear in December.

Should you have any questions, please do not hesitate to contact us.

Best wishes,

PhD MITITELU-IONUŞ Oana

Executive Editor Forum Geografic

<http://forumgeografic.ro/>

Pe joi, 13 octombrie 2022, 07:27:07 EEST, NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id> a scris:

Dear Editor of Forum Geografic

I hereby attach the revised results from Reviewers 1 and 2, for the revision results I tuck in the comments feature to explain the revision results.

Thank You.

On Wed, Aug 31, 2022 at 2:52 AM Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com> wrote:

Dear corresponding author,

Your paper called “*Morphometry and Topographic Wetness Index Analysis for Flood Inundation Mapping Using GIS in Mata Allo Watershed, South Sulawesi, Indonesia*” submitted to Forum Geografic has passed a peer-review by two anonymous referees.

Both reviewers have made a range of comments and suggestions for revisions, many of which seem to be rather major.

So that we can not accept the paper for publication in FG in its current form.

However, we recognise that it does have a potential and we would like to encourage you to revise and resubmit the paper, taking into account the reviewers comments seriously.

Detailed comments from our reviewers are provided in attachment.

If you decide for reworking and re-submission, then you should send us:

- 1) a revised version (with all tables and figures placed on where they should appear in the text).
- 2) a detailed (point-by-point) list of the reviewers' recommendations and the changes you have made in response to each recommendation or your reasoning not to follow a particular recommendation.

You can write your comments on reviewers' critics and suggestions directly into the text of reviews (e.g., in different colour or different typing).

Please make sure that all of the reviewers' comments and concerns are completely addressed. Revised papers are sent back to the original set of reviewers, and additional reviewers may be invited to review your revised paper.

Therefore, please be very thorough and careful in revising your manuscript.

You have 2 months (maximum) for your revisions.

Best regards,

PhD MITITELU-IONUŞ Oana

Executive Editor Forum Geografic
<http://forumgeografic.ro/>

--
Nurul Afdal Haris
Master Program of Remote Sensing
Gadjah Mada University

NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id>

Fri, Dec 2, 2022 at 5:45 PM

To: Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com>

Dear Executive Editor of Forum Geografic,

If you please. Let me know the exact date the article will be published.

Thank you

On Fri, Oct 14, 2022 at 11:08 PM Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com> wrote:

Dear corresponding author,

Thank you for the promptness and the changes made in the manuscript. After consulting with the two reviewers, I would like to inform you that the article has been accepted for publication in *Forum Geografic*, number 2 of 2022, which will appear in December.

Should you have any questions, please do not hesitate to contact us.

Best wishes,
PhD MITITELU-IONUŞ Oana

Executive Editor Forum Geografic
<http://forumgeografic.ro/>

Pe joi, 13 octombrie 2022, 07:27:07 EEST, NURUL AFDAL HARIS <nurul.afdal.haris@mail.ugm.ac.id> a scris:

Dear Editor of Forum Geografic

I hereby attach the revised results from Reviewers 1 and 2, for the revision results I tuck in the comments feature to explain the revision results.

Thank You.

On Wed, Aug 31, 2022 at 2:52 AM Oana Ionus <oana_ionus@yahoo.com> wrote:

Dear corresponding author,

Your paper called "*Morphometry and Topographic Wetness Index Analysis for Flood Inundation Mapping Using GIS in Mata Allo Watershed, South Sulawesi, Indonesia*" submitted to Forum Geografic has passed a peer-review by two anonymous referees.

Both reviewers have made a range of comments and suggestions for revisions, many of which seem to be rather major.

So that we can not accept the paper for publication in FG in its current form.

However, we recognise that it does have a potential and we would like to encourage you to revise and resubmit the paper, taking into account the reviewers comments seriously.

Detailed comments from our reviewers are provided in attachment.

If you decide for reworking and re-submission, then you should send us:

- 1) a revised version (with all tables and figures placed on where they should appear in the text).
- 2) a detailed (point-by-point) list of the reviewers' recommendations and the changes you have made in response to each recommendation or your reasoning not to follow a particular recommendation.

You can write your comments on reviewers' critics and suggestions directly into the text of reviews (e.g., in different colour or different typing).

Please make sure that all of the reviewers' comments and concerns are completely addressed. Revised papers are sent back to the original set of reviewers, and additional reviewers may be invited to review your revised paper.

Therefore, please be very thorough and careful in revising your manuscript.

You have 2 months (maximum) for your revisions.

Best regards,

PhD MITITELU-IONUŞ Oana

Executive Editor Forum Geografic
<http://forumgeografic.ro/>

--

Nurul Afdal Haris
Master Program of Remote Sensing
Gadjah Mada University

--

Nurul Afdal Haris
Master Program of Remote Sensing
Gadjah Mada University